[image: image1.png]

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в сельском поселении Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
                                                     РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Решение Совета сельском поселении Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от  18.11.2005 года № 73 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» с последующими изменениями считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Ахмадиев И.Ф.  ).

Глава сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан
                                                     Р.Б. Гафаров

27.05.2020 года
№ 51
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Туймазы районы муниципаль районыныӉ Кәкребаш ауыл советы

ауыл биләмәҺе Советы

452771 Туймазы районы, Кәкребаш ауылы, Мәктәп  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Совет сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33